Si ad normam pharmacopoeiae Wirtember-
gicae ex mercurio sublimato et antimonio crudo
praeparatur, oritur adhuc productum secunda-
rium, scilicet cinnabaris antimonii, a cinnabari
factitia nihil differens; oritur ex parte sulphurea
antimonii et mercurio mercurii sublimati; sicut
pars regulina antimonii cum acido salis culinaris
eodem processu combinabantur in butyrum an-
timonii.

*Laboribus chemicis ac pharmaceuticis inservit,
Laudatur a Richtero adversus staphylomata.*

Antimonium diaphoreticum.

Rec. Minerae antimonii purissimae libr. I.

Nitri crudi crystallini siccissimi libr. III.

Ex.

Exacte mixta in crucibulo magno per vices
esta detonentur. Agitentur spatula ferrea in
detonationem, ut materia aequabiliter defla-
t et calcinetur. His peractis, massa albicans
sufficiente quantitate aquae dissolvatur, pulvis
fundum petens copiosa affusa aqua diluatur,
commovendo subtilior pars cum ea decantari
sunt, quae edulcorata atque siccata usui serve-

Est vera reguli antimoniij calx. Si aqua
nitrum antimoniatum continens, non de-
tatur, sed una cum calce evaporando exsic-
atur, *Antimonium diaphoreticum non ablutum vo-*
itur.

Absorbentes, alexipharmacæ, diapnoicæ, san-
tem purificantes vires illi tribuuntur; non abluti-
incidentes, expectorans et in morbis cutaneis utile
ntur. Dosis gr. XV — XX — XXX.

Aquæ destillatae.

Aquarum destillatarum simplicium numerus
tens in dispensatoriis plerisque occurrit. Plu-
rae autem superfluæ, neque efficacia ulla prae-
me sunt. Optimæ ex plantis odoriferis oleo
mero dotatis destillantur, v. g. aquæ destillatae
momillæ, melissæ, menthae crispaæ, menthae
eritæ, pulegii, florum aurantiorum etc. — Ca-
nas interim in quam plurimis aqua communis
destillata satis scopo medentium. Quæ sequen-
destillatur modo:

Aqua communis destillata.

c. Aquæ communis libr. XXIV.

Destillentur l. a. ad quartae partis remanentiam, vel eo usque, dum guttae decidente aquam turbare incipient.

Aqua cerasorum nigrorum.

Rec. Nucleorum cerasi lotorum et contusorum
libr. I.

Aquae communis libr. VI.

Post horarum XII macerationem instituantur
L. a. destillatio ad partis dimidiae prolationem.

Pro vehiculo medicamentorum aliorum adhibetur.

Aqua foliorum laurocerasi.

Rec. Foliorum laurocerasi libr. I.

Aquae communis libr. II.

Destilla l. a. ad partem dimidię. Sanguinem
attenuat, scirrhos resolvit; provide tamen cum ei
mercandum est. Dosis guttae XX — LX successiva-
scandendo.

Aqua chamomillae anisata.

Rec. Flor. chamomillae recentium libr. IV.

Seminis anisi libr. II.